	[image: image1.emf]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.66

	Весна Деловска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.7987/2022

	Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4
	
	
	

	тел. 02 3111 533
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка АД Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549 и седиште на ул.11 Октомври бр. 7, засновано на извршната исправа - Нотарски акт-Договор за залог (хипотека) врз недвижен имот ОДУ бр.970/2015 од 12.3.2015 на Нотар Анета Петровска Алексова, против должникот – заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ  4017011515732, ЕМБС 6667074 и седиште на ул.Љубљанска бр.4 лок.123 Сити Мол, преку полн. Адвокат Ани Пивоварова Јакимовски од Куманово за спроведување на извршување заради реализација на заложно право хипотека на ден 11.07.2023 година го донесува следниот:    
З А К Л У Ч О К

ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА

(врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на недвижноста со следните ознаки:
1. Недвижност запишана во ИЛ бр.112453 КО Центар 1 при АКН на РСМ со следните ознаки: 

Лист Б:
-КП 12019, дел /, бр.на зграда 0, адреса Никола Вапцаров, план/, скица /, кат.култура гз, гиз, класа /,  со површина 105.06 м2;

-КП 12019, дел /, бр.на зграда 2, адреса Никола Вапцаров, план/, скица /, кат.култура гз, зпз, класа /,  со површина 62.13 м2;

-КП 12019, дел /, бр.на зграда 1, адреса Никола Вапцаров, план/, скица /, кат.култура гз, зпз, класа /,  со површина 418.89 м2;

-КП 12019, дел /, бр.на зграда 3, адреса Никола Вапцаров, план/, скица /, кат.култура гз, зпз, класа /,  со површина 9.59 м2;

заедничка сопственост на заложниот должник Друштво за производство, трговија и услуги КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје со ЕДБ  4017011515732, ЕМБС 6667074 и ДТУ РСБ ПРОПЕРТИ ДОО увоз-извоз Скопје и

2. Недвижност запишана во ИЛ бр.54850 КО Центар 1 при АКН на РСМ со сите припадоци и прирастоци со следните ознаки:

Лист В:
-КП 12018, дел 0, адреса Никола Вапцаров бр.7, бр. на зграда 1, намена Б4-6, влез 1, кат ПР, бр.Б, намена ДП, со површина 114 м2;

-КП 12019, дел 0, адреса Никола Вапцаров бр.7, бр. на зграда 1, намена Б4-6, влез 1, кат ПР, бр.Б, намена ДП, со површина 175 м2;

-КП 12019, дел 0, адреса Никола Вапцаров бр.7, бр. на зграда 1, намена Б4-6, влез 1, кат ПО, бр.Б, намена П, со површина 127 м2;

сопственост на должникот Друштво за производство, трговија и услуги КОНСТРАКшН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје;
Продажбата ќе се одржи на ден 03.08.2023 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот Весна Деловска – ул.Антоние Грубишик бр.2/1-4. 

Почетната вредност на недвижноста под точка 1 утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност на извршителот Весна Деловска, изнесува износ од 64.673,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање ( со напомена дека со оглед на тоа што земјиштето запишано во ИЛ е во заедничка сопственост и делот кој му припаѓа на ДПТУ КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје не е определен и физички поделен, проценителот дал вредност на вкупната површина градежно изградено земјиште кое се наоѓа под објектите односно 105 м2, преостанатиот дел од земјиштето под зграда не се проценува бидејќи неговата вредност е пресметана во цената на објектите
Почетната вредност на недвижноста под точка 2 утврдена со заклучок за утврдување на вредност на недвижност на извршителот Весна Деловска, изнесува износ од 1.416.773,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, под која недвижноста не може да се продаде на првото јавно наддавање.

Недвижностите се продаваат како целина.
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: хипотека во корист на доверителот Стопанска банка АД Скопје ОДУ бр.970/15 од 12.06.2015 на Нотар Анета Петровкса Алексова од Скопје, налог за извршување врз недвижност врз основа на чл.166 од ЗИ И.бр.7372/2022 од 16.11.2022 год. на Извршител Весна Деловска Скопје, налог за извршување кај пристапување кон извршување врз недвижност врз основа на чл.169 од ЗИ И.бр.7987/2022 од 05.12.2022 год. на Извршител Весна Деловска Скопје, налог за извршување кај пристапување кон извршување врз недвижност врз основа на чл.169 од ЗИ И.бр.555/2023 од 24.03.2023 год. на Извршител Лазар Петровски од Куманово

Врз недвижноста предмет на продажба прибележан е Договор за закуп на деловен простор со извршна клаузула ОДУ бр.1508/2020 од 22.07.2020 год на Нотар Анета Петровска Алексова од Скопје за период од 5 години почнувајќи од 01.09.2020 – 31.08.2025 година.
Данокот на промет и другите давачки во врска со преносот на правото на сопственост паѓаат на товар на купувачот.

 Должникот кој како сопственик домува во продадената семејна станбена зграда или стан, не го задржува правото да домува тука и е должен зградата, односно станот да ги испразни во рок од 30 дена од денот на доставување на Заклучокот за предавање во владение на недвижноста, а ако тоа не го стори, извршителот на предлог од купувачот присилно ќе го изврши испразнувањето  на зградата односно станот. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.7987/22, најдоцна до 02.08.2023 година. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Најповолниот понудувач - купувач на недвижноста е должен да ја положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за наплатени средства во извршувањето. 

Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители. 

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.








      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Деловска



Д.-на:    -должник/заложен должник КОНСТРАКШН ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје преку полн. Адвокат   

              Ани Пивоварова Јакимовски од Куманово – ул.Ленинова бр.2/2-1, Куманово

-заложен доверител Стопанска банка АД Скопје


-закупец ТД за производство и трговија ТЕХА Владко и др. ДОО Тетово – ул.Методи А. Ченто 

              бр.106, Тетово

-Извршител Весна Деловска за И.бр.7372/2022


-Извршител Лазар Петровски Куманово за И.бр.555/2023 – ул.Тане Георгиевски бр.6/1-5, Куманово

-Сосопственик ДТУ РСБ ПРОПЕРТИ ДОО увоз-извоз Скопје – ул.13-ти Ноември бр.2/ГТЦ 8, Скопје

-Доверител Атлантиц Траде Скопје ДОО Скопје – ул.Шар Планина бр.6, Скопје

-Град Скопје – Сектор за финансии – Одд. за данок на имот


-архива








  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

